

	


			
			
				Prodej slitin, strojů, nářadí a plastových obalů
									
										
								
											+420 272 940 741  |  +420 272 940 750

													


			
				
								
											[email protected]

													

			
					

								

		    

		

	
	
		

			
				
					MENU
					
						
						
						
					
				

				
												
										
			


			
					Úvod
	Produkty
	Slitiny mědi Albromet
	Další slitiny mědi
		Olovnaté bronzy
	Fosforové bronzy
	Hliníkové bronzy
	Cínové bronzy
	CuAl10Ni5Fe4
	CuZn40
	CuSn8
	CuCrZr
	CuCo2Be
	CuZn39Pb3



	Speciální materiály
		Hafnium
	Molybden
	MOTEX®
	Niob
	Rhenium
	Tantal
	Titan
	Wolfram
	Wolfram – měď
	Wolfram – rhenium
	Wolfram – stříbro
	Wolfram – těžký kov
	Zirkonium



	Technologie pro tepelné zpracování kovů
		Indukční kalení
	Indukční míchaní
	Indukční ohřev
	Indukční žíhání
	Zvláštní techniky



	Elektrojiskrové stroje SEIBU / AEG ELOTHERM
		Řezací stroje SEIBU
	Servis a prodej použitých hloubících strojů AEG Elotherm



	Nejiskřivé nářadí ENDRES
	Nástroje na ohýbání a tváření
	Plastové obaly SAIER
		Kbelíky (1 – 20 l)
			Oválné EOC
	Oválné EOP
	Oválné EOO
	Kulaté ERE
	Kulaté ERC
	Čtyřhranné EVE čtvercové
	Čtyřhranné EVE obdélníkové



	Hoboky (27 a 30 l)






	Aktuality
	Kariéra
	Poptávka
	Kontaktujte nás

			

		

		

	



	
		
			
				

					
											Error 404

					
					
				


			

		

	


		
				
				
Ancora Praha s.r.o.


404
	
		
			
				
				
					
													
											


											Oops! That page can't be found

					
											Nothing was found here, try a search below

										
											
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
									


			

		

	






	
			
			
				
					
						
							© Copyright ANCORA Praha 2019

						

					

					
						
							Zpracování osobních údajů | Cookies

						

					

					
						
							Správa WordPress webů - Softmedia.cz

						

					

				

			

		

	
			
			
		
	




        
        


	
		

		Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Technické cookies
							
								
									
									Technické cookies
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Analytické cookies
							
								
								Analytické cookies
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové cookies
							
								
								Marketingové cookies
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Manage {vendor_count} vendors
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout vše
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas























